ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"
Астраханской области

           от 15.10.2012 г. № 1927
         п. Володарский

О прекращении районных
целевых программ
МО «Володарский район»

В связи с передачей полномочий в отрасли «Здравоохранение» субъекту РФ с  01.01.2012 г. и на основании распоряжения Правительства АО от 05.12.2011 г. № 533-Пр «О приеме в государственную собственность АО МУЗ «ВЦРБ» как имущественного комплекса из муниципальной собственности МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить действие следующих районных целевых программ:
1.1.Постановление администрации МО «Володарский район» № 1539 от 18.07.2011 года «О районной целевой программе «Профилактика паразитарных заболеваний в Володарском районе на 2012-2015 годы».
1.2. Постановление администрации МО «Володарский район» № 1544 от 18.07.2011 года «О районной целевой программе «Развитие здравоохранения МО «Володарский район» на 2010-2012 годы».
1.3. Постановление администрации МО «Володарский район» № 1847 от 24.08.2011 года «О программе модернизации здравоохранения Володарского района Астраханской области на 2011-2012 годы».
2.Отделу экономического развития, прогнозирования и управления муниципальным имущество ФЭУ администрации МО «Володарский район» (Рамазанова) исключить из реестра районных целевых программ вышеуказанные районные целевые программы.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить данное постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике  и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации
МО «Володарский район»						Б.Г. Миндиев